libus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, ge

neralibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis 

et quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Decessorum Nostrorum, prae

scriptis, ceterisque contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus 

omnibus hisce Litteris derogamus. Volumus autem ut harum Litterarum 

exemplis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius publici 

notarii subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica' dignitate vel officio 

constituti munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce ipsis habe 

retur ostensis. Nemini vero hanc paginam dismembrationis, constitu

tionis, evectionis, subiectionis, concessionis, statuti, mandati, delega

tionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipo

tentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T Fr. A. I . Card P I A Z Z A 

S. Collegii Decanus S. C. Concistorialis a Secretis 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost.. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap. vol. LT A XIII, n. 78. 
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II 

LINENSIS 
( M A R I L I E N S I S ) 

A DIOECESI LINENSI, IN BRASILIANA REPUBLICA, TERRITORII PARS SEIUNGITUR, 

EX QUA NOVA ERIGITUR DIOECESIS (( MARILIENSIS )), METROPOLITANAE ECCLE

SIAE S. PAULI IN BRASILIA SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORL4M 

Ad Episcoporum munus facilius utiliüsque reddendum prodest ali

quando, cum ob temporum et locorum adiuncta opportunum videtur, 

nimis amplas dioeceses in partes dividere et ex eis novas constituere, 

aliorum Pastorum regimini committendas. Quod modo efficiendum pu

tamus ad dioecesim quod pertinet Linensem, in Brasilia, quae ceterum, 

ob interfluens Aguapey flumen, in duas veluti partes ipsa locorum natura 

dispertitur. De consilio itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. 

R. E. Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum, deque sen

tentia venerabilis Fratris Caroli Ohiarlo, Archiepiscopi titulo Amideni 

et in Brasiliana Republica Nuntii Apostolici , preces libenter admitientes 

a venerabili Fratre Henrico Gelain, Episcopo Linensi, huic Sanctae Sedi